3790015.8 元 

7、最终得分结果如下: 

序号 磋商供应商 最终得分 

1 四川星昙建设工程有限公司 94.4 

2 河南中舟水利工程有限公司 88.7 

3 河南华越水利水电工程有限公司 88.06 

4 鸿辉建筑集团有限公司 85 

5 河南华昆水利工程有限公司 76.35 

6 濮阳市广鑫建筑工程有限公司 70.69 

七、按照磋商文件规定的评审办法及采购人的委托，磋商小组推荐结果如

下： 

第一磋商候选人：四川星昙建设工程有限公司 

报价：3785181.75 元；大写：叁佰柒拾捌万伍仟壹佰捌拾壹元柒角伍分 

第二磋商候选人：河南中舟水利工程有限公司 

报价：3789335.24 元；大写：叁佰柒拾捌万玖仟叁佰叁拾伍元贰角肆分 

第三磋商候选人：河南华越水利水电工程有限公司 

报价：3786000 元；大写：叁佰柒拾捌万陆仟元整 

磋商小组签字：                

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2026 年 3月 10日 

备注： 

1、该评审报告仅适用于采用竞争性磋商方式采购的的货物、工程或